
Ssz. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Nyitó pénzkészlet 563 744 356   566 800 017  512 379 276  499 641 035  442 720 294  388 299 553  333 878 813  279 458 072  225 037 331  170 616 590  116 195 849  61 775 108    

1. Működési bevételek 11 894 063     11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    142 728 758

2. Közhatalmi bevételek 11 170 833     11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    134 050 000

3. Működési célú támogatások áht-n belülről 26 791 563     26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    321 498 753

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0

5. Felhalmozási bevételek 12 000 000    12 000 000

6. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 66 805 000     41 682 500    108 487 500

7. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 46 666 667     46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    560 000 000

8. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0

9. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0

163 328 126 96 523 126 138 205 626 108 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 1 278 765 011

Kiadások

10. Személyi juttatások 17 384 583     17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    208 615 000

11. Munkaadót terhelő járulékok 2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       31 084 000

12. Dologi kiadások 34 940 250     34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    419 283 000

13. Ellátottak pénzbeli juttatásai 700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          8 400 000

14. Elvonások és befizetések 2 500 000       2 500 000

15. Egyéb működési célú támogatások 12 174 000     12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    146 088 000

16. Tartalék 1 417 867       1 417 867       1 417 867       13 417 867    1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       5 027 878       32 624 413

17. Beruházások 29 570 083     29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    354 841 000

18. Felújítások 5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       66 001 000

19. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

20. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 328 598       9 328 598

21. Központi, irányító szervi támogatás

113 605 798 104 277 200 104 277 200 118 777 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 107 887 211 1 278 765 011

566 800 017 512 379 276 499 641 035 442 720 294 388 299 553 333 878 813 279 458 072 225 037 331 170 616 590 116 195 849 61 775 108 3 744 356

Ssz. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Nyitó pénzkészlet 563 744 356   566 800 017  512 379 276  499 641 035  442 720 294  388 299 553  327 557 289  273 136 548  218 715 807  164 295 066  109 874 325  55 453 584    

1. Működési bevételek 11 894 063     11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 893 990    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    142 728 685

2. Közhatalmi bevételek 11 170 833     11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    134 050 000

3. Működési célú támogatások áht-n belülről 26 791 563     26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    40 122 213    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    334 829 403

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0

5. Felhalmozási bevételek 12 000 000    12 000 000

6. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 66 805 000     41 682 500    46 023 207    154 510 707

7. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 46 666 667     46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    52 988 191    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    566 321 524

8. Áht-n belüli megelőlegezések 178 836          178 836

9. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0

163 328 126 96 523 126 138 205 626 108 523 126 96 523 126 162 377 270 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 96 523 126 1 344 619 155

Kiadások

10. Személyi juttatások 17 384 583     17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    26 172 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    217 403 000

11. Munkaadót terhelő járulékok 2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       27 873 667 -   2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       620 000

12. Dologi kiadások 34 940 250     34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    43 106 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    427 449 000

13. Ellátottak pénzbeli juttatásai 700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          8 400 000

14. Elvonások és befizetések 2 500 000       2 500 000

15. Egyéb működési célú támogatások 12 174 000     12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    50 835 449    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    184 749 449

16. Tartalék 1 417 867       1 417 867       1 417 867       13 417 867    1 417 867       14 113 965 -   1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       1 417 867       5 027 878       17 092 581

17. Beruházások 29 570 083     29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    80 624 774    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    405 895 691

18. Felújítások 5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       10 501 083    5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       71 002 000

19. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

20. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 328 598       178 836          9 507 434

21. Központi, irányító szervi támogatás

113 605 798 104 277 200 104 277 200 118 777 200 104 277 200 170 131 344 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 104 277 200 107 887 211 1 344 619 155

566 800 017 512 379 276 499 641 035 442 720 294 388 299 553 327 557 289 273 136 548 218 715 807 164 295 066 109 874 325 55 453 584 -2 577 168

Ssz. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Nyitó pénzkészlet 563 744 356   566 800 017  512 379 276  499 641 035  442 720 294  388 299 553  327 557 289  273 136 548  218 715 807  164 295 066  109 874 325  55 453 584    

1. Működési bevételek 11 894 063     11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    11 893 990    11 894 063    11 894 063    73 948 063    11 894 063    11 894 063    11 894 063    204 782 685

2. Közhatalmi bevételek 11 170 833     11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    25 170 833    11 170 833    11 170 833    11 170 833    148 050 000

3. Működési célú támogatások áht-n belülről 26 791 563     26 791 563    26 791 563    26 791 563    26 791 563    40 122 213    26 791 563    26 791 563    52 510 146    26 791 563    26 791 563    26 791 563    360 547 986

4. Működési célú átvett pénzeszközök 1 023 237       1 023 237

5. Felhalmozási bevételek 12 000 000    12 000 000

6. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 66 805 000     41 682 500    46 023 207    154 510 707

7. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 46 666 667     46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    52 988 191    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    46 666 667    566 321 524

8. Áht-n belüli megelőlegezések 178 836          178 836

9. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0

163 328 126 96 523 126 138 205 626 108 523 126 96 523 126 162 377 270 96 523 126 96 523 126 199 318 946 96 523 126 96 523 126 96 523 126 1 447 414 975

Kiadások

10. Személyi juttatások 17 384 583     17 384 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    26 172 583    17 384 583    17 384 583    24 734 583    17 384 583    17 384 583    17 384 583    224 753 000

11. Munkaadót terhelő járulékok 2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 590 333       27 873 667 -   2 590 333       2 590 333       4 386 833       2 590 333       2 590 333       2 590 333       2 416 500

12. Dologi kiadások 34 940 250     34 940 250    34 940 250    34 940 250    34 940 250    43 106 250    34 940 250    34 940 250    98 038 930    34 940 250    34 940 250    34 940 250    490 547 680

13. Ellátottak pénzbeli juttatásai 700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          700 000          8 400 000

14. Elvonások és befizetések 2 500 000       1 000 000 -      1 500 000

15. Egyéb működési célú támogatások 12 174 000     12 174 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    50 835 449    12 174 000    12 174 000    18 640 000    12 174 000    12 174 000    12 174 000    191 215 449

16. Tartalék 1 417 867       1 417 867       1 417 867       13 417 867    1 417 867       14 113 965 -   1 417 867       1 417 867       4 322 493 -      1 417 867       1 417 867       5 027 878       11 352 221

17. Beruházások 29 570 083     29 570 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    80 624 774    29 570 083    29 570 083    59 095 083    29 570 083    29 570 083    29 570 083    435 420 691

18. Felújítások 5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       10 501 083    5 500 083       5 500 083       6 800 083       5 500 083       5 500 083       5 500 083       72 302 000

19. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

20. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 328 598       178 836          9 507 434

21. Központi, irányító szervi támogatás 0

113 605 798 104 277 200 104 277 200 118 777 200 104 277 200 170 131 344 104 277 200 104 277 200 207 073 020 104 277 200 104 277 200 107 887 211 1 447 414 975

566 800 017 512 379 276 499 641 035 442 720 294 388 299 553 327 557 289 273 136 548 218 715 807 164 295 066 109 874 325 55 453 584 -2 577 168

Záró pénzkészlet:

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

2022.06

.../2022. () önkormányzati rendelet 11. melléklete Adatok Ft-ban

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és Intézményei előirányzat felhasználási ütemterve

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Záró pénzkészlet:

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és Intézményei előirányzat felhasználási ütemterve

2022.01

15/2022. () önkormányzati rendelet 14. melléklete Adatok Ft-ban

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

1/2022. (I. 27.) önkormányzati rendelet 17. melléklete

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Záró pénzkészlet:

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és Intézményei előirányzat felhasználási ütemterve

2022.09

.../2022. () önkormányzati rendelet 11. melléklete Adatok Ft-ban

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:


